
                                                        
 
Zápis z jednání výběrové komise ze dne 13.10.2008 v 17 hod. v České Čermné 
 
Přítomni dle prezenční listiny 
 
Přítomní se sešli z důvodů projednání podaných žádostí v 1. výzvě MAS POHODA venkova.  
Žádosti byly ohodnoceny a odevzdány již 9.10.2008 manažerovi Mas. U čtyř hodnotitelů  byl rozdíl 
mezi externími a interními hodnotiteli vyšší než 20% a proto byly tyto projekty znovu přehodnoceny 
třetím externím hodnotitelem. 
 
Dnešního dne  nám byly zaslány tyto ohodnocené projekty a pořadí je následující : 
 

1. Obec Bystré    44,2    bodů 
2. Obec Dobré    40,62     
3. Obec Olešnice v Orl.horách 39 
4. Obec Val    39 
5. SDH Olešnice v Orl.h.   37,375 
6. Miloš Valtera   32,109 
7. Jiří Petr     32 
8. Obec Bačetín   31,2 
9. TJ Sokol Dobřany   30,0625 
10. Obec Podbřezí   29,25 
11. Olga Zahradníková  29 
12. Městys Nový Hrádek   28,6 
13. Obec Kounov   28,6 
14. TJ Dobruška   26 
15. Leoš Tomáš    25 

     
Předkládáme Programovému výboru ke schválení  a doporučujeme  podpořit 1.-10.místo  s tím, že 
poslední Obec Podbřezí  se vyjádří, zda uskuteční projekt i bez 90 % požadované podpory. Pokud 
obec Podbřezí odmítne, nabídne se  dalšímu v pořadí a to je paní Olga Zahradníková. 

 
Náhradníky bylo jmenováno těchto pět projektů, které skončily na 11.-15. místě, a to v tomto pořadí: 
 

1. Olga Zahradníková   29  bodů 
2. Městys Nový Hrádek  28,6 
3. Obec Kounov   28,6 
4. TJ Dobruška   26 
5. Leoš Tomáš    25 
 
Všichni žadatelé budou o svém umístění vyrozuměni písemně. 
Každému žadateli bude umožněno se seznámit s počtem získaných bodů a konkrétním ohodnocením 
a to po předchozí domluvě s manažerem Mas.   

 
 
 
 
 
 

                                       
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 


